
СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСН ОЯРСКО ГО КР АЯ

Р Е ШЕ НИЕ

26.09.2023                          с. Сухобузимское            № 42-6/330

О признании утратившим силу
решения Сухобузимского районного
Совета депутатов от 14.03.2006
№ 15-3/154 «Об утверждении
порядка установления надбавки за
особые условия муниципальной службы»

В соответствии со 34 статьёй Устава Сухобузимского района,
Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Сухобузимского районного Совета
депутатов от 14.03.2006 № 15-3/154 «Об утверждении порядка установления
надбавки за особые условия муниципальной службы» (в редакции решений от
24.02.2015 № 54-4/561, от 10.03.2016 № 5-5/47).

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию
по местному самоуправлению, градостроительству, законности и правопорядку
(С.В. Секацкий).

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём его
официального опубликования.

Глава района                                                                   Председатель районного
                                                                                                            Совета депутатов

А.В. Алпацкий                                                                           О.Н. Некрасова


